
tlrll
tefil úomo

SECREÍARIA OE
DESENVOLVIMINTO R,URAL

PORTARIA CAR r+ts§áOZS

o DTRETOR DA COMPANHTA DE DESENVOLVTMENTO E AçÃO REGTONAL -

CAR, no uso das suas atribuições estabelecidas no lnciso ll do Artigo 18o do

Estatuto Social, devidamente aprovado pelo Conselho de Administração da empresa

através do Resolução No. 025 de 16 de julho de 2019 e homologado através do

Decreto Estadual No. 20.069 de 23 de outubro de 2020, em consonância com a Lei

Estadual 18.084 de 09 de abril de 2019 e com o Anexo Unico do Regimento lnterno,

aprovado pela Resolução No. 023 de 16 de julho de 2019 do Conselho de

Administração, homologado pelo Decreto Estadual No. 20.070 de 23 de outubro de

2020,

ffi"ffiffi

RESOLVE:

Nomear a empregada ZENAILDE RIBEIRO DE JESUS para o cargo em comissão

de Chefe de Escritório, símbolo FG3, vinculado a Coordenação Administrativa dos

Escritórios Territoriais.

A empregada em Comissão terá como função, Chefe do Escritório do Setaf

Salvador, CI,íde de 2025.

JEANDRO RIBEIRO

Presidente

Avenida 2, np 25O, Centro Administrativo da Bahia, (CAB) - Cep: 4174$001
Salvador - Bahia - Tel.: 71 3115-3420

I
I


